
 

Strana 1 (celkem 3) 

 

 

 
VYSVĚTLENÍ, ZMĚNA ČI DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 1-5 

 

 

Zadavatel:   Krajská zdravotní, a.s. 
se sídlem Sociální péče 3316/12A, 400 11  Ústí nad Labem,  

IČO 25488627 

 

Veřejná zakázka:    REACT-EU 98, 99 – Elektrokoagulace – Most, Rumburk, Ústí 
 

 

 

Zadavatel je v souladu s ustanovením § 43 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 

v platném znění (dále jen ,,zákon“) při provádění úkonů souvisejících se zadávacím řízení smluvně 

zastoupen společností:  

 

Zástupce zadavatele  : CGB – Consult, s.r.o. 

se sídlem  : Pod Děkankou 435/27, 147 00 Praha 4 - Podolí 

IČO  : 25100921 

jednající  : Mgr. Zuzana Knobová, jednatelka 

 

Zadavatel dle § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek v platném znění (dále 

jen ,,zákon“) poskytuje níže uvedené vysvětlení, změnu či doplnění zadávací dokumentace. 

 

 

 

Žádost o vysvětlení 

K části 3 „Argon plazma koagulace pro gastroenterologické oddělení - Rumburk“ 

 

Zadavatel požaduje mezi bipolárními módy také řez.  

Domníváme se, že bipolární nástroje nemají v gastroenterologii uplatnění a běžně se nevyužívají.  

Námi nabízený přístroj je konfigurovaný přímo v gastroenterologické výbavě a i přesto neumožňuje 

bipolární řez.  

Bude zadavatel akceptovat cenově adekvátní nabízené řešení bez tohoto režimu? 

 

Vysvětlení, změna či doplnění zadávací dokumentace č. 1 

Ano, zadavatel akceptuje nabízené řešení bez tohoto režimu. 

 

 

 



 

Strana 2 (celkem 3) 

 

 

Žádost o vysvětlení 

K části 3 „Argon plazma koagulace pro gastroenterologické oddělení - Rumburk“ 

 

Zadavatel požaduje ovládání přístroje prostřednictvím dotykového barevného displeje.  

Vzhledem k faktu, že ovládání nemá vliv na podstatu medicínského využití přístroje, bude zadavatel 

akceptovat přístroj s ovládáním pomocí dotykových tlačítek a zobrazením na monochromatickém 

displeji? 

 

Vysvětlení, změna či doplnění zadávací dokumentace č. 2 

Zadavatel trvá na stanoveném požadavku.  

 

 

Žádost o vysvětlení 

K části 3 „Argon plazma koagulace pro gastroenterologické oddělení - Rumburk“ 

 

Zadavatel požaduje text a popisky v českém jazyce.  

Námi nabízený přístroj zobrazuje názvy módů, které jsou standardní v gastroenterologii a mezinárodně 

přijímané a prakticky se nepřekládají. Ovládání jednotky je dále možné prostřednictvím jednoduchých 

symbolů.  

Bude zadavatel toto řešení akceptovat? 

 

Vysvětlení, změna či doplnění zadávací dokumentace č. 3 

Nabízené řešení vyhovuje požadavkům. Překlad mezinárodního názvosloví módů a ovládacích 

symbolů není požadován. 

 

 

Žádost o vysvětlení 

K části 3 „Argon plazma koagulace pro gastroenterologické oddělení - Rumburk“ 

 

Zadavatel uvádí v zadávací dokumentaci neobvykle vysoko očekávanou hodnotu zakázky.  

Od této hodnoty se odvíjí i neobvykle vysoká hodnota referenčních zakázek.  

Bude zadavatel na těchto hodnotách trvat? 

 

Vysvětlení, změna či doplnění zadávací dokumentace č. 4 

Zadavatel stanovil předpokládanou hodnotu na základě průzkumu trhu. Zadavatel na stanoveném trvá. 

 

 



 

Strana 3 (celkem 3) 

 

 

 

Vysvětlení, změna či doplnění zadávací dokumentace č. 5 

Ke všem částem VZ. 

 

Prodlužuje se lhůta pro podání nabídek. Nová lhůta na podání nabídek je stanovena do: 

 

12.5.2023, do 12:00 hodin. 

 

 

 

 

 

V Praze dne 3. 4. 2023 

 

______________________________ 

Mgr. Zuzana Knobová 

jednatelka společnosti CGB - Consult, s.r.o. 

z pověření zadavatele 


		2023-04-03T09:57:36+0200
	Mgr. Zuzana Knobová




